ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.º 140/19 BA, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2019.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                                brunoaraujo@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Bruno Araújo

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

 Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito

Municipal, sugerindo que Realize a pavimentação asfáltica em toda a extensão da Rua 04-A,

Parque Vila Verde, neste Município.

Câmara Municipal de Formosa, 13 de Fevereiro de 2019.

Vereador

JUSTIFICATIVA

Esta Indicação visa atender a necessidade dos moradores daquele local e também dos

comerciantes. A mesma se faz necessária, para dar mais conforto e qualidade de vida para os

moradores daquela localidade. Há tempos moradores pedem e aguardam tal providência.

            Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

		2019-02-11T10:51:53-0200